
Datum

Rückerworbenes Volumen
(Stück)(erworben über die
Börse)

Rückerworbene
Aktien als Anteil am
Grundkapital pro Tag

Rückerworbene
 Aktien als Anteil am
 Grundkapital gesamt

Höchster 
geleisteter 
Gegenwert je 
Aktie in
EUR

Niedrigster 
geleisteter
Gegenwert je 
Aktie in
EUR

Gewichteter 
Durchschnitts-
gegenwert der 
rückerworbenen
Aktien in EUR

Wert der
rückerworbenen
Aktien

01.04.2015 732.500 0,07% 0,07% 2,77 2,73 2,76 2.021.333,75
02.04.2015 519.454 0,05% 0,12% 2,78 2,75 2,77 1.436.653,93
07.04.2015 615.000 0,06% 0,17% 2,80 2,77 2,79 1.716.157,50
08.04.2015 757.000 0,07% 0,24% 2,84 2,78 2,82 2.134.058,70
09.04.2015 679.000 0,06% 0,31% 2,85 2,81 2,83 1.921.162,60
10.04.2015 539.000 0,05% 0,36% 2,82 2,79 2,80 1.509.739,00
13.04.2015 583.500 0,05% 0,41% 2,80 2,77 2,78 1.624.697,40
14.04.2015 795.000 0,07% 0,49% 2,85 2,80 2,81 2.233.870,50
15.04.2015 860.000 0,08% 0,57% 2,85 2,80 2,83 2.431.220,00
16.04.2015 695.000 0,06% 0,63% 2,85 2,81 2,83 1.968.031,50
20.04.2015 659.000 0,06% 0,69% 2,82 2,73 2,80 1.842.761,70
21.04.2015 895.000 0,08% 0,78% 2,85 2,80 2,84 2.539.383,50
22.04.2015 687.000 0,06% 0,84% 2,85 2,83 2,84 1.949.087,70
23.04.2015 650.000 0,06% 0,90% 2,84 2,81 2,84 1.845.480,00
24.04.2015 800.000 0,07% 0,98% 2,85 2,78 2,83 2.266.160,00
27.04.2015 400.000 0,04% 1,01% 2,81 2,77 2,79 1.116.280,00
28.04.2015 812.000 0,08% 1,09% 2,80 2,74 2,76 2.238.196,80
29.04.2015 822.000 0,08% 1,16% 2,74 2,70 2,72 2.232.469,80
30.04.2015 823.000 0,08% 1,24% 2,72 2,66 2,69 2.212.141,70
04.05.2015 444.000 0,04% 1,28% 2,69 2,67 2,68 1.189.875,60
05.05.2015 817.000 0,08% 1,36% 2,68 2,59 2,63 2.150.344,00
06.05.2015 840.000 0,08% 1,44% 2,58 2,54 2,55 2.145.276,00
07.05.2015 860.000 0,08% 1,52% 2,54 2,47 2,52 2.163.330,00
08.05.2015 590.000 0,06% 1,57% 2,62 2,53 2,59 1.528.041,00
11.05.2015 686.640 0,06% 1,64% 2,64 2,61 2,62 1.798.996,80
12.05.2015 775.796 0,07% 1,71% 2,61 2,57 2,59 2.007.216,99
13.05.2015 200.000 0,02% 1,73% 2,62 2,59 2,60 520.580,00
15.05.2015 300.000 0,03% 1,76% 2,66 2,62 2,63 789.060,00
18.05.2015 455.000 0,04% 1,80% 2,64 2,61 2,62 1.194.102,00
19.05.2015 470.000 0,04% 1,84% 2,63 2,62 2,62 1.232.951,00
20.05.2015 450.000 0,04% 1,88% 2,63 2,61 2,62 1.178.280,00
21.05.2015 450.000 0,04% 1,93% 2,63 2,61 2,62 1.178.955,00
22.05.2015 600.470 0,06% 1,98% 2,64 2,56 2,58 1.552.034,81
26.05.2015 889.000 0,08% 2,06% 2,59 2,51 2,54 2.257.348,80
27.05.2015 504.163 0,05% 2,11% 2,54 2,50 2,51 1.265.096,22
28.05.2015 906.977 0,08% 2,20% 2,51 2,47 2,49 2.256.195,99
29.05.2015 940.000 0,09% 2,28% 2,48 2,43 2,44 2.292.284,00
01.06.2015 500.000 0,05% 2,33% 2,46 2,43 2,44 1.218.600,00
02.06.2015 500.000 0,05% 2,38% 2,44 2,42 2,43 1.214.000,00
03.06.2015 497.500 0,05% 2,42% 2,45 2,42 2,43 1.209.969,75
05.06.2015 500.000 0,05% 2,47% 2,43 2,36 2,39 1.194.300,00
08.06.2015 700.000 0,07% 2,53% 2,37 2,32 2,34 1.637.160,00
09.06.2015 600.000 0,06% 2,59% 2,31 2,27 2,29 1.373.280,00
10.06.2015 400.000 0,04% 2,63% 2,35 2,29 2,32 928.040,00
11.06.2015 400.000 0,04% 2,66% 2,35 2,31 2,33 931.360,00
12.06.2015 400.000 0,04% 2,70% 2,30 2,26 2,28 910.920,00
15.06.2015 300.000 0,03% 2,73% 2,25 2,23 2,24 672.090,00
16.06.2015 250.000 0,02% 2,75% 2,27 2,21 2,24 560.900,00
17.06.2015 450.000 0,04% 2,80% 2,26 2,19 2,23 1.002.330,00

Gesamt 30.000.000 2,80% 2,80% 2,85 2,19 2,63 78.791.804,03



Die Bedingungen des Aktienrückkaufprogramms 2015 sind wie folgt:
 
Tag des Ermächtigungsbeschlusses der Hauptversammlung nach § 65 Abs 1 Z 8 AktG: 
30.09.2014
 
Tag und Veröffentlichung des Ermächtigungsbeschlusses: 
01.10.2014 über Informationsverbreitungssystem gemäß §§ 81a Abs 1 Z 9 iVm 82 Abs 8 BörseG iVm § 11 Veröffentlichungs- und Meldeverordnung

Beginn und voraussichtliche Dauer: 
01.04.2015 bis 31.12.2015
 
Aktiengattung: 
Inhaberaktien (ISIN AT0000809058)
 
Beabsichtigtes Volumen: 
Bis zu 30.000.000 Stück Aktien
 
Erwerbspreis: 
Preisobergrenze je Aktie (höchster Gegenwert) kumulativ:
 (i) 15% über dem durchschnittlichen nach den jeweiligen Handelsvolumina gewichteten Tages-Schlusskurs der Aktien der vorangegangen 10 Handelstage an der Wiener Börse; und
 (ii) EUR 3,20.
 Preisuntergrenze: mindestens EUR 1,04 (anteiliger Betrag am Grundkapital)
 
Art des Rückerwerbs: 
Erwerb über die Börse 

Zweck des Rückerwerbs: 
Einsatz der eigenen Aktien für Zwecke gemäß Ermächtigungsbeschluss der Hauptversammlung der Gesellschaft vom 30.09.2014
 
Auswirkungen auf Börsezulassungen der IMMOFINANZ-Aktien: 
Keine


